ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տպագրման և տեղադրման ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԾՁԲ-20-12/9» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականաի մայիսի 7-ին կնքված ԳՀԾՁԲ-20-12/9-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի
 համարը
	Անվանումը
	Չափման 
միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական
 միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Այլ պոլիգրաֆիական աշխատանքի տպագրման ծառայություն , այդ թվում  
	դրամ
	1
	1
	
	
	
	

	
	Տպագրման և տեղադրման ծառայություն
	հատ
	40
	40
	4160200
	4160200
	ՀՀ ԶՈՒ 20 լավագույն զինծառայողներին պատկերող ցուցավահանակների տպագրություն և տեղադրում: Լուսանկարների աշխատանքային տարբերակները տրամադրում է պատվիրատուն, պաստառը՝ միաձույլ, 440-ից 510գր, 18 ք.մ, տպագրության խտությունը՝ 1080DPA, սարքի լայնությունը 3.2մ, տպագրության տեսակը՝ Eco-Solvent: Տեղադրման վայրերը՝ ք. Երևան՝ 2 հատ, ՀՀ մարզկենտրոններ, գլխավոր մայրուղիներ՝ 18 հատ, վահանակները տրամադրվում են մատակարարի կողմից, չպետք է գտնվեն սննդամթերքի կամ այլ ապրանքների գովազդների, պաստառների խորհրդին անհարիր վայրերի անմիջական հարևանությամբ: Տեղադրման ժամկետը՝ առնվազն 1 ամիս:
	ՀՀ ԶՈՒ 20 լավագույն զինծառայողներին պատկերող ցուցավահանակների տպագրություն և տեղադրում: Լուսանկարների աշխատանքային տարբերակները տրամադրում է պատվիրատուն, պաստառը՝ միաձույլ, 440-ից 510գր, 18 ք.մ, տպագրության խտությունը՝ 1080DPA, սարքի լայնությունը 3.2մ, տպագրության տեսակը՝ Eco-Solvent: Տեղադրման վայրերը՝ ք. Երևան՝ 2 հատ, ՀՀ մարզկենտրոններ, գլխավոր մայրուղիներ՝ 18 հատ, վահանակները տրամադրվում են մատակարարի կողմից, չպետք է գտնվեն սննդամթերքի կամ այլ ապրանքների գովազդների, պաստառների խորհրդին անհարիր վայրերի անմիջական հարևանությամբ: Տեղադրման ժամկետը՝ առնվազն 1 ամիս:


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար նշված աշխատանքների գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն գնումն իրականացվել է գնանշման հարցման միջոցով։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	01
	Այո
	
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են ՀՀ կառ. 26.12.2019թ. N 1919-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.04.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չ/Հ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Արկածախնդիր ՍՊԸ
	4160000
	4160000
	0
	0
	4160000
	4160000

	
	Անտարես ՍՊԸ
	5520000
	5520000
	1104000
	1104000
	6624000
	6624000

	Այլ տեղեկություններ
	Բանակցություններ չեն վարվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակցի կողմից ներկայացված հայտը համապատասխանում է հրավերով սահմանված պահանջներին և գնահատվել է բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հայտերը չեն մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	28.04.2020թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	29.04.2020թ,
	03.05.2020թ,

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	07.05.2020թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.05.2020թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.05.2020թ

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Արկածախնդիր ՍՊԸ
	ԳՀԾՁԲ-20-12/9-1
	07.05.2020թ
	01.12.2020թ.
	0
	4160000
	4160000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	Արկածախնդիր ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Գալշոյան 6, բն 12
	---
	«Հայէկոնոմբանկ» ՓԲԸ

  Հ/Հ 163078301112
	ՀՎՀՀ  00841472

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Ամիրյան
	29-43-53
	a.amiryan@mil.am 


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
PAGE  
2

